EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 38/2012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto.

Rua Engenheiro Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100   CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA
1 ALCINO MENEZES 189.508.509-82 7.302.035-2 77797
2 AUTO POSTO POLO CENTRO LTDA 82.442.898/0001-12 7.338.519-9 75912
3 AUTO POSTO POLO CENTRO LTDA 82.442.898/0001-12 7.338.518-0 75913
4 CICERO MARTINS DOS SANTOS 869.278.339-00 7.332.992-2 94842
5 CLEIVA JESUS LAMBERTO BARIZON 576.999.339-15 7.333.069-6 94945
6 DAVID OLYMPIO CASAGRANDE 119.254.349-15 9.354.019-0 91681
7 EDIS ROBERTO CANEZIN TOSCHI 117.816.969-34 7.302.551-6 81782
8 FABIO DE OLIVEIRA 066.888.839-37 7.515.748-7 1248
9 GERALDO ARTUNGUI 017.316.558-35 9.354.008-5 95034
10 INBRAS IND. NACIONAL DE PROD. DE

BORRACHA E PNEUMATICOS S/A
02.926.003/0001-86 7.171.176-5 76890

11 IVONEI PETEL 055.301.679-26 7.516.364-9 7647
12 JOÃOZINHO PETRIU 372.066.219-53 9.354.028-0 87941
13 JOSNEI EDILSON FLUGEL 019.390.499-38 7.372.266-7 80495
14 LENIR CANDIDO DE ASSIS 673.895.549-91 7.302.616-4 81817
15 LIDIO VOLENETZ 973.730-799-20 9.353.994-0 95030
16 LOURIVAL AUGUSTO BINI 002.509.709-10 7.171.166-8 83616
17 LUIZ ALBERTO BINKOSKI 472.768.869-72 9.354.036-0 95078
18 MAILSON MONTEIRO DE OLIVEIRA 067.166.619-30 7.081.245-2 83600
19 MARIO DE ARAUJO BARBOSA 166.660.204-44 7.806.732-2 9988
20 NORDICA VEICULOS S/A 77.997.187/0003-36 7.372.223-3 90311
21 NORDICA VEICULOS S/A 77.997.187/0003-36 7.372.222-5 90312
22 PAVISERVICE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 03.210.810/0001-60 7.376.030-5 73075
23 RODRIGO DIAS CARVALHO 042.093.049-30 7.302.034-4 91630
24 RODRIGO DIAS CARVALHO 042.093.049-30 7.081.239-8 83593
25 SIRLEI PICUSSA 825.194.989-00 7.228.092-0 88202
26 TADEU KOBERNOVICZ 723.258.799-68 9.354.037-9 89326
27 USINA CENTRAL DO PARANÁ 80.539.943/0001-26 7.202.053-7 81805
28 VALDEVINO DA SILVA RAMOS 477.979.249-53 7.302.301-7 81896

Curitiba, 24 de setembro de 2.012.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI